
Министерство тарифной политики 
Красноярского края

ПРИКАЗ

29.12.2021 г. Красноярск № 93-э

О внесении изменений в приказ Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края от 19.12.2013 № 445-п «Об установлении (пересмотре) 
индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии 
для взаиморасчетов между сетевыми организациями»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ 
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», на основании Положения 
о министерстве тарифной политики Красноярского края, утвержденного 
постановлением Правительства Красноярского края от 03.07.2018 № 380-п, 
распоряжения Губернатора Красноярского края от 22.10.2018 № 565-рг, 
решения правления министерства тарифной политики Красноярского края 
от 29.12.2021 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края от 19.12.2013 № 445-п «Об установлении (пересмотре) 
индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии 
для взаиморасчетов между сетевыми организациями» следующие изменения: 

в пункте 1 слова «согласно приложениям № 1-8» заменить словами 
«согласно приложениям № 1-9»; 

в приложении № 8:
головку таблицы изложить в новой редакции следующего содержания:

Т а р и ф ы Т а р и ф ы

с 0 1 .0 1 .2 0 2 1  п о  3 0 .0 6 .2 0 2 1 с 0 1 .0 7 .2 0 2 1  п о  3 1 .1 2 .2 0 2 1

Д в у х с т а в о ч н ы й  т а р и ф

О д н о  ст а  
-в о ч н ы й  

т а р и ф

Д в у х с т а в о ч н ы й  т а р и ф

О д н о с т а
-в о ч н ы й

т а р и ф

с т а в к а  н а
с о д е р ж а н и е

э л е к т р и ч е с к и х
с е т е й

с т а в к а  н а  о п л а т у
т е х н о л о г и ч е с к о г

о р а с х о д а  
(п о т е р ь )

с т а в к а  на' 
с о д е р ж а н и е  

э л е к т р и ч е с к и х  
с е т е й

с т а в к а  н а  о п л а т у
т е х н о л о г и ч е с к о г о  
р а с х о д а  (п о т е р ь )

р у б ./М В т .м е с р у б ./М В т .ч
руб./М Вт,

ч р у б ./М В т .м е с р у б ./М В т .ч
р у б ./М В

т .ч

3 4 5 6 7 8

дополнить приложением № 9 согласно приложению к настоящему 
приказу.



2
2. Опубликовать приказ в краевой государственной газете 

«Наш Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального 
опубликования.

4. Направить копии настоящего приказа территориальным сетевым 
организациям, указанным в приложении.

Министр тарифной политики 
Красноярского края М.Ю. Пономаренко



Приложение
к приказу министерства тарифной 
политики Красноярского края 
от 29.12.2021 № 93-э

Приложение № 9
к приказу Региональной энергетической 
комиссии Красноярского края 
от 19.12.2013 № 445-п

Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е  с е т е в ы х  о р г а н и з а ц и й

Т а р и ф ы

с 0 1 .0 1 .2 0 2 2  п о  3 0 .0 6 .2 0 2 2 с  0 1 .0 7 .2 0 2 2  п о  3 1 .1 2 .2 0 2 5

Д в у х с т а в о ч н ы й  т а р и ф

О д н о с т а 
в о ч н ы й
т а р и ф

Д в у х с т а в о ч н ы й  т а р и ф

О д н о с т а 
в о ч н ы й
т а р и ф

с т а в к а
н а  с о д е р ж а н и е  
э л е к т р и ч е с к и х  

с е т е й

с т а в к а
н а  о п л а т у

т е х н о л о г и ч е с 
к о го  р а с х о д а  

(п о т е р ь )

с т а в к а
н а  с о д е р ж а н и е  
э л е к т р и ч е с к и х  

с е те й

с т а в к а
н а  о п л а т у

т е х н о л о г и ч е с 
к о г о  р а с х о д а  

(п о т е р ь )

р у б ./М В т .м е с р у б ./М В т .ч р у б ./к В т .ч р у б ./М В т .м е с р у б ./М В т .ч р у б ./к В т .ч

1 2 3 4 5 6 7 8

1

О б щ е с тв о  с о г р а н и ч е н н о й  
о т в е т с т в е н н о с т ь ю  « И с к р а  - Э н е р го с е т и »
(г. К р а с н о я р с к , И Н Н  2 4 6 3 0 3 7 9 6 4 )  - 
Ф и л и а л  « К р а с н о я р с к э н е р г о »  п у б л и ч н о г о  
а к ц и о н е р н о г о  о б щ е с т в а  « Р о с с е т и
С и б и р ь »  (г. К р а с н о я р с к ,
И Н Н  2 4 6 0 0 6 9 5 2 7 )

139 2 5 2 ,5 2 3 7 ,3 6 0 ,2 2 9 7 3 159 6 1 9 ,6 2 4 5 ,1 5 0 ,2 6 2 0 9



2

1 2 3 4 5 6 7 8

2

Ф илиал  «К расноярскэнерго» публичного  
акционерного  общ ества «Россети  С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - О бщ ество 
с ограниченной ответственностью  «И скра - 
Э нергосети» (г. К расноярск,
И Н Н  2463037964)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

3

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«И скра - Э нергосети» (г. К расноярск,
И Н Н  2463037964) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  
«Е нисейС етьС ервис» (г. К расноярск,
И Н Н  2465302760)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

4

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«Е нисейС етьС ервис»  (г. К расноярск,
И Н Н  2465302760) -  О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  «И скра - 
Э нергосети» (г. К расноярск,
И Н Н  2463037964)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

5

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«И скра - Э нергосети» (г. К расноярск,
И Н Н  2463037964) - О бщ ество  
с ограниченной  ответственностью  
«К расноярский  ж илищ но-ком м унальны й 
ком п лекс»  (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



3

1 2 3 4 5 6 7 8

6

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«К расноярский  ж илищ но-ком м унальны й 
ком плекс»  (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)
- О бщ ество  с ограниченной 
ответственностью  «И скра - Э нергосети»
(г. К расноярск, И Н Н  2463037964)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

7

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«И скра - Э нергосети »  (г. К расноярск,
И Н Н  2463037964) - О бщ ество с 
огран и чен н ой  ответственностью  
«К расЭ лектроС еть»  (г. К расноярск,
И Н Н  2463100542)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

8

О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«К расЭ лектроС еть»  (г. К расноярск,
И Н Н  2463100542) -  О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  «И скра - 
Э нергосети» (г. К расноярск,
И Н Н  2463037964)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

9

О бщ ество с огран и чен н ой  ответственностью  
«И скра - Э нергосети »  (г. К расноярск,
И Н Н  2463037964) - А кци он ерн ое общ ество 
«К расноярская региональная энергетическая 
ком пания» (г. К расн оярск , И Н Н  2460087269)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

10

А кционерное общ ество  «К расноярская 
региональная энергетическая  ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2460087269) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  «И скра - 
Э нергосети» (г. К расноярск,
И Н Н  2463037964)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



4

1 2 3 4 5 6 7 8

11

О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«И скра - Э нергосети»  (г. К расноярск,
И Н Н  2463037964) - О ткры тое акционерное 
общ ество «Р оссийские ж елезны е дороги»
(г. М осква, И Н Н  7708503727)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

12

О ткры тое акц и он ерн ое общ ество 
«Российские ж елезн ы е дороги» (г. М осква, 
И Н Н  7708503727) - О бщ ество  с 
ограниченной  ответственностью  «И скра - 
Э нергосети» (г. К расноярск,
И Н Н  2463037964)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

13

Ф едеральное государственное бю дж етное 
научное учреж ден и е «Ф едеральны й 
и сследовательский  ц ен тр  «К расноярский 
научны й центр  С иби рского  отделения 
Российской  академ и и  наук» (г. К расноярск, 
И Н Н  2463002263) - Ф и лиал  
«К расноярскэнерго» п убличного  
акционерного о бщ ества  «Россети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

5 4 0  1 6 1 ,5 4 2 3 6 ,1 9 1 ,3 5 2 6 7 551 0 1 2 ,8 0 2 1 9 ,4 3 1 ,3 2 8 8 5

14

Ф илиал «К расноярскэнерго»  публичного 
акционерного об щ ества  «Россети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - 
Ф едеральное государствен н ое бю дж етное 
научное учреж ден и е «Ф едеральны й 
исследовательский  ц ен тр  «К расноярский 
научны й ц ентр  С и би рского  отделения 
Российской академ и и  наук» (г. К расноярск, 
И Н Н  2463002263)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



5

1 2 3 4 5 6 7 8

15

Ф едеральное государственное бю дж етное 
научное учреж ден и е «Ф едеральны й 
исследовательски й  центр «К расноярский 
научны й ц ентр  С ибирского отделения 
Р оссийской  академ и и  наук» (г. К расноярск, 
И Н Н  2463002263) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  «Ф инарт»
(г. К расноярск, И Н Н  2464154371)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

16

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«Ф инарт» (г. К расноярск, И Н Н  2464154371) - 
Ф едеральное государственное бю дж етное 
научное учреж ден и е «Ф едеральны й 
исследовательски й  центр  «К расноярский 
научны й ц ентр  С ибирского  отделения 
Р оссийской  академ и и  наук» (г. К расноярск, 
И Н Н  2463002263)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

17

Ф илиал «К расноярскэнерго»  публичного 
акционерного  общ ества  «Россети С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  
«Э лектросеть Е нисейская  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2446010095)

4  0 4 0  0 1 3 ,1 0 4 8 6 ,3 9 6 ,0 7 8 4 3 4  393  4 8 4 ,4 3 5 5 2 ,1 3 6 ,5 2 2 9 3

18

О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«Э лектросеть Е нисейская  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2446010095) - Ф илиал 
«К расноярскэнерго»  публичного 
акционерного  общ ества  «Россети Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



6

1 2 3 4 5 6 7 8

19

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«С и би рская  сетевая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2464118729) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  
«Д О К энерго»  (г. К расноярск,
И Н Н  2464151780)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

2 0

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Д О К энерго»  (г. К расноярск,
И Н Н  2464151780) -  О бщ ество 
с ограниченной ответственностью  
«С ибирская  сетевая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2464118729)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

21

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«С и би рская  сетевая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2464118729) - О ткры тое 
акц и он ерн ое общ ество «Российские 
ж елезн ы е дороги» (г. М осква,
И Н Н  7708503727)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

22

О ткры тое  акционерное общ ество  
«Р оссийские ж елезны е дороги» (г. М осква, 
И Н Н  7708503727) - О бщ ество  
с ограниченной  ответственностью  
«С и би рская  сетевая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2464118729)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

23

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Региональная сетевая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2463064830) - О бщ ество 
с ограниченной ответственностью  
«К рассети» (г. К расноярск, И Н Н  2460255883)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



7

1 2 3 4 5 6 7 8

2 4

О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«К рассети» (г. К расноярск, И Н Н  2460255883)
- О бщ ество с ограниченной 
ответственностью  «Региональная сетевая 
ком пания» (г. К расноярск, И Н Н  2463064830)

1 9 8 4  8 6 3 ,9 2 3 8 2 ,2 4 3 ,1 2 4 4 1 1 7 6 4  3 8 8 ,6 0 343 ,1 1 2 ,7 4 0 6 0

25

О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«Э нергия С ибири» (г. К расноярск,
И Н Н  2465215820) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  
«П Е С Ч А Н К А  Э Н Е РГО » (г. К расноярск,
И Н Н  2466172249)

28  8 3 7  7 3 2 ,3 3 7 4 3 5 ,6 8 4 8 ,4 6 8 9 7 2 2  0 1 9  2 7 2 ,0 0 5 9 3 6 ,5 5 3 7 ,3 8 6 9 6

2 6

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«П Е С Ч А Н К А  Э Н Е РГО » (г. К расноярск,
И Н Н  2466172249) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  «Э нергия 
С ибири» (г. К расноярск, И Н Н  2465215820)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

2 7

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«Ф инарт» (г. К расноярск, И Н Н  2464154371) - 
Ф илиал  «К расноярскэнерго»  публичного 
акционерного  общ ества  «Россети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

9 3 0  113 ,05 2 0 9 ,6 5 1 ,4 9 5 4 9 831 167 ,5 4 195 ,68 1 ,3 2 5 4 7

28

Ф илиал  «К расноярскэнерго»  публичного 
акционерного  общ ества  «Россети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  «Ф инарт»
(г. К расноярск, И Н Н  2464154371)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



8

1 2 3 4 5 6 7 8

2 9

Ф илиал  «К расноярскэнерго» публичного 
акционерного общ ества  «Россети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - 
А кционерное общ ество  «К расноярский 
м аш иностроительны й завод» (г. К расноярск, 
И Н Н  2462206345)

12 8 2 7 ,2 5 2 ,5 9 0 ,0 2 2 1 0 4 6  7 5 5 ,8 6 10 ,50 0 ,0 9 0 9 9

3 0

А кционерное общ ество  «К расноярский 
м аш иностроительны й завод» (г. К расноярск, 
И Н Н  2462206345) - Ф и ли ал  
«К расноярскэнерго» п убличного  
акционерного о бщ ества  «Р оссети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

31

М униципальное п редп ри яти е ЗА ТО  
Ж елезногорск К расн оярского  края 
«Г орэлектросеть» (г. Ж елезногорск ,
И Н Н  2452000803) - А кц и он ерн ое  общ ество 
«К расноярский м аш иностроительны й завод»
(г. К расноярск, И Н Н  2462206345)

783  4 3 1 ,5 5 2 6 3 ,6 9 1 ,88371 7 7 6  4 5 3 ,9 6 2 5 5 ,7 8 1 ,8 4 6 9 6

32

А кционерное общ ество  «К расноярский 
м аш иностроительны й завод»  (г. К расноярск, 
И Н Н  2462206345) - М униципальное 
предприятие ЗА Т О  Ж елезн огорск  
К расноярского края «Г орэлектросеть»
(г. Ж елезногорск, И Н Н  2452000803)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

33

А кционерное общ ество  «К расноярский 
м аш иностроительны й завод» (г. К расноярск, 
И Н Н  2462206345) - О ткры тое акционерное 
общ ество  «Российские ж елезн ы е дороги»
(г. М осква, И Н Н  7708503727)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



9

1 2 3 4 5 6 7 8

34

О ткры тое акц и он ерн ое общ ество 
«Российские ж елезн ы е дороги» (г. М осква, 
И Н Н  7708503727) - А кционерное общ ество 
«К расноярский  м аш иностроительны й завод»
(г. К расноярск, И Н Н  2462206345)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

35

А кци он ерн ое общ ество  «К расноярский 
м аш и н острои тельн ы й  завод» (г. К расноярск, 
И Н Н  2462206345) - Ф едеральное 
государственное унитарное предприятие 
«Г орн о-хи м и чески й  комбинат»
(г. Ж елезн огорск , И Н Н  2452000401)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

36

Ф едеральн ое государственное унитарное 
п редприятие «Г орно-хим ический  ком бинат»
(г. Ж елезн огорск , И Н Н  2452000401) - 
А кци он ерн ое общ ество  «К расноярский 
м аш и н острои тельн ы й  завод» (г. К расноярск, 
И Н Н  2462206345)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

37

А кц и он ерн ое общ ество  «К расноярский 
м аш и н острои тельн ы й  завод» (г. К расноярск, 
И Н Н  2462206345) - О бщ ество с 
огран и чен н ой  ответственностью  
«К расЭ лектроС еть»  (г. К расноярск,
И Н Н  2463100542)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

38

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«К расЭ лектроС еть»  (г. К расноярск,
И Н Н  2463100542) - А кц ионерное общ ество 
«К расн оярски й  м аш иностроительны й завод» 
(г. К расн оярск , ИН Н 2462206345)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



10

1 2 3 4 5 6 7 8

39

А кционерное общ ество «К расноярский 
м аш и ностроительны й завод» (г. К расноярск, 
И Н Н  2462206345) - О бщ ество  
с ограниченной ответственностью  «С етевая 
территориальная ком пания» (г. К расноярск, 
И Н Н  2464242162)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

4 0

О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«С етевая терри тори альн ая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2464242162) - 
А кци он ерн ое общ ество  «К расноярский 
м аш и ностроительны й завод» (г. К расноярск, 
И Н Н  2462206345)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

41

А кц ионерное общ ество  «К расноярский 
м аш и ностроительны й завод» (г. К расноярск, 
И Н Н  2462206345) - А кц и он ерн ое общ ество 
«К расноярская реги он альн ая энергетическая 
ком пания» (г. К расноярск, И Н Н  2460087269)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

4 2

А кционерное общ ество  «К расноярская 
региональная энергети ческая  ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2460087269) - 
А кци он ерн ое общ ество  «К расноярский 
м аш иностроительны й завод» (г. К расноярск, 
И Н Н  2462206345)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

43

П убличное акционерное общ ество  «Х им ико - 
м еталлургически й  завод» (г. К расноярск,
И Н Н  2464003340) - Ф илиал  
«К расноярскэнерго»  публичного  
акционерного  общ ества «Р оссети  С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

4 1 3  2 6 8 ,1 5 1 4 8 ,2 7 0 ,9 0 8 7 4 4 7 9  3 1 6 ,7 3 172,11 1 ,0 3 5 2 9



11

1 2 3 4 5 6 7 8

4 4

Ф илиал  «К расноярскэнерго» публичного 
акционерного  общ ества «Россети С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - 
П убличное акционерное общ ество «Х им ико - 
м еталлургически й  завод» (г. К расноярск,
И Н Н  2464003340)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

45

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Г ородские электрические сети»
(г. К расноярск, И Н Н  1902021787) - Ф илиал 
«К расноярскэнерго»  публичного 
акционерного  общ ества «Россети  С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

1 2 6 7  4 2 5 ,0 7 3 7 3 ,1 2 2 ,1 2 7 9 4 1 135 6 9 9 ,9 5 3 3 4 ,7 8 1 ,87971

4 6

Ф и ли ал  «К расноярскэнерго» публичного  
акционерного  общ ества «Россети  С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  
«Г ородские электрические сети»
(г. К расноярск, И Н Н  1902021787)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

4 7

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Г ородские электрические сети»
(г. К расноярск, И Н Н  1902021787) - 
О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Реги он альн ая сетевая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2463064830)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



12

1 2 3 4 5 6 7 8

4 8

О бщ ество с огран и чен н ой  ответственностью  
«Региональная сетевая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2463064830) - О бщ ество 
с ограниченной ответственностью  
«Г ородские электри чески е сети»
(г. К расноярск, И Н Н  1902021787)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

4 9

А кционерное общ ество  «РУ С А Л  А чинский 
Г ли нозем ны й К ом бинат»  (г. А чинск,
И Н Н  2443005570) - Ф и лиал  
«К расноярскэнерго»  публи чн ого  
акционерного  общ ества «Р оссети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

1 0 0 2  551 ,61 4 3 2 ,6 3 1 ,8 1 5 7 5 1 041 3 3 9 ,2 2 4 4 7 ,3 5 1 ,8 6 3 7 0

5 0

Ф илиал  «К расноярскэнерго»  публичного 
акционерного  общ ества «Р оссети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - 
А кц ионерное общ ество  «Р У С А Л  А чинский 
Г ли н озем н ы й  К ом бинат»  (г. А чинск,
И Н Н  2443005570)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

51

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«Д О К энерго»  (г. К расноярск,
И Н Н  2464151780) -Ф илиал  
«К расноярскэнерго»  п убличного  
акционерного  общ ества «Россети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

100  0 6 1 ,5 7 2 6 ,4 6 0 ,1 6 5 0 9 148 9 0 2 ,0 8 3 8 ,6 6 0 ,2 4 0 9 0



13

1 2 3 4 5 6 7 8

52

Ф илиал  «К расноярскэнерго» публичного 
акционерного  общ ества  «Россети Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  
«Д О К энерго»  (г. К расноярск,
И Н Н  2464151780)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

53

М униципальное ун и тарное предприятие 
электри чески х  сетей  (г. Д ивногорск,
И Н Н  2446001206) - Ф илиал 
«К расноярскэнерго»  публичного 
акционерного  общ ества  «Россети С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

5 9 0  6 2 4 ,8 7 1 8 9 ,7 6 1 ,0 0 6 4 9 6 4 8  1 6 9 ,6 7 2 3 0 ,7 5 1 ,1 0 9 5 6

54

Ф илиал  «К расноярскэнерго»  публичного 
акционерного  общ ества  «Россети С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - 
М униципальное ун и тарное предприятие 
электри чески х  сетей  
(г. Д ивногорск, И Н Н  2446001206)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

55

О ткры тое акц и он ерн ое общ ество 
«Российские ж елезн ы е дороги» (г. М осква, 
И Н Н  7708503727) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  
«Ф и лим оновские электросети»
(с. Ф илим оново, И Н Н  2450029518)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



14

1 2 3 4 5 6 7 8

56

О бщ ество с ограниченной ответственностью  
«Ф илим оновские электросети»
(с. Ф илим оново, И Н Н  2450029518) - 
О ткры тое акционерное общ ество 
«Российские ж елезн ы е дороги» (г. М осква, 
И Н Н  7708503727)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

57

А кци он ерн ое общ ество  «О боронэнерго»
(г. М осква, И Н Н  7704726225) - Ф едеральное 
государственное унитарное предприятие 
«Г орно-хим ический  комбинат»
(г. Ж елезн огорск , И Н Н  2452000401)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 0 0

58

Ф едеральное государственное унитарное 
п редприятие «Г орно-хим ический ком бинат»
(г. Ж елезн огорск , И Н Н  2452000401) - 
А кц и он ерн ое общ ество  «О боронэнерго»
(г. М осква, И Н Н  7704726225)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

59

А кци он ерн ое общ ество  «О боронэнерго»
(г. М осква, И Н Н  7704726225) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  
«Р егиональная сетевая ком пания»
(г. К расн оярск , И Н Н  2463064830)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

60

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«Реги он альн ая сетевая  компания»
(г. К расн оярск , И Н Н  2463064830) - 
А кц и он ерн ое общ ество  «О боронэнерго»
(г. М осква, И Н Н  7704726225)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



15

1 2 3 4 5 6 7 8

61

А кционерное общ ество «О боронэнерго»
(г. М осква, И Н Н  7704726225) - Ф илиал 
«К расноярскэнерго» публичного  
акционерного  общ ества «Россети  С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

1 3 4 4  2 9 6 ,3 6 4 9 6 ,3 9 2 ,3 5 6 4 5 1 2 9 9  881 ,7 1 4 7 7 ,3 2 2 ,2 4 5 4 7

6 2

Ф илиал  «К расноярскэнерго» публичного 
акционерного  общ ества «Россети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - 
А кционерное общ ество  «О боронэнерго»
(г. М осква, И Н Н  7704726225)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

63

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«Э лектрические сети  С ибири»
(г. К расноярск, И Н Н  2460235372) - Ф илиал 
«К расноярскэнерго»  п убличного  
акционерного  общ ества  «Россети  С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

2 6 4  0 0 4 ,2 8 4 5 ,3 1 0 ,4 1 0 3 6 301 6 2 5 ,4 9 4 6 ,9 7 0 ,4 5 7 1 4

6 4

Ф илиал  «К расноярскэнерго» публичного 
акционерного  общ ества «Россети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - 
О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«Э лектрические сети  С ибири»
(г. К расноярск, И Н Н  2460235372)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

65

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«Е нисейС етьС ервис»  (г. К расноярск,
И Н Н  2465302760) - О бщ ество  
с ограниченной  ответственностью  
«Э лектрические сети  С ибири»
(г. К расноярск, И Н Н  2460235372)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



16

1 2 3 4 5 6 7 8

66

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Э лектрические сети С ибири»
(г. К расноярск, И Н Н  2460235372) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  
«Е нисейС етьС ервис»  (г. К расноярск,
И Н Н  2465302760)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

67

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«К расноярский  ж илищ но-ком м унальны й 
ком плекс»  (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)
- Ф илиал  «К расноярскэнерго» публичного  
акц и он ерн ого  общ ества «Россети  С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

4 9 7  562 ,71 7 7 ,1 7 0 ,7 6 0 8 9 4 8 0  4 8 6 ,2 0 8 1 ,0 2 0 ,7 3 4 3 6

68

Ф и лиал  «К расноярскэнерго» публичного 
акц и он ерн ого  общ ества «Россети  С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  
«К расн оярски й  ж илищ но-ком м унальны й 
ком плекс»  (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

69

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Э нергия С ибири» (г. К расноярск,
И Н Н  2465215820) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  
«Реги он альн ая сетевая ком пания»
(г. К расн оярск , И Н Н  2463064830)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

70

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Р егиональная сетевая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2463064830) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  «Э нергия 
С ибири»  (г. К расноярск, И Н Н  2465215820)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



17

1 2 3 4 5 6 7 8

71

М униципальное ун и тарн ое предприятие 
электрических сетей  города  Зеленогорска 
(г. Зеленогорск, И Н Н  2453008636) - 
О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Региональная сетевая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2463064830)

1 0 9 7  2 6 9 ,1 1 4 4 6 ,3 3 2 ,9 3 5 9 5 1 0 9 6  1 1 3 ,7 8 4 6 7 ,0 5 3 ,0 8 4 7 0

7 2

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«Региональная сетевая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2463064830) - 
М униципальное у н и тарн ое предприятие 
электри чески х  сетей города  Зеленогорска 
(г. Зеленогорск, И Н Н  2453008636)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

73

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«Э нергия С ибири» (г. К расноярск,
И Н Н  2465215820) - О бщ ество  
с ограниченной ответственностью  
«Э лектрические сети С ибири»
(г. К расноярск, И Н Н  2460235372)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

7 4

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«Э лектрические сети  С ибири»
(г. К расноярск, И Н Н  2460235372) - О бщ ество 
с ограниченной ответствен н остью  «Э нергия 
С ибири» (г. К расноярск, И Н Н  2465215820)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

75

М униципальное ун и тарн ое  предприятие 
электрических сетей  города  Зеленогорска 
(г. Зеленогорск, И Н Н  2453008636) - 
О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«Э нергия С ибири» (г. К расн оярск ,
И Н Н  2465215820)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



18

1 2 3 4 5 6 7 8

76

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Э нергия С ибири» (г. К расноярск,
И Н Н  2465215820) - М униципальное 
ун и тарн ое предприятие электрических сетей 
города Зеленогорска (г. Зеленогорск,
И Н Н  2453008636)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

77

М униципальное унитарное предприятие 
электри чески х  сетей города Зеленогорска 
(г. Зеленогорск , И Н Н  2453008636) - 
О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Е нисейС етьС ервис»  (г. К расноярск,
И Н Н  2465302760)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

7 8

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«Е нисейС етьС ервис»  (г. К расноярск,
И Н Н  2465302760) - М униципальное 
у н и тарн ое п редприятие электрических сетей 
города Зелен огорска (г. Зеленогорск,
И Н Н  2453008636)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

7 9

А кц и он ерн ое общ ество  «К расноярская 
реги он альн ая энергетическая  ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2460087269) - Ф илиал 
«К расноярскэнерго»  п убличного  
акционерного  общ ества  «Россети  С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

185 9 5 7 ,8 7 4 2 ,0 5 0 ,2 9 9 2 3 176 4 2 8 ,6 3 39 ,71 0 ,2 7 9 4 8



19

1 2 3 4 5 6 7 8

80

Ф илиал «К расноярскэнерго»  публичного 
акционерного общ ества  «Россети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - 
А кционерное общ ество  «К расноярская 
региональная энергети ческая  компания»
(г. К расноярск, И Н Н  2460087269)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 0 0

81

М униципальное ун и тарн ое предприятие 
Ш уш енского  рай он а «Т епловы е и 
электрические сети» (Ш уш енский  район, 
п. Ш уш енское, И Н Н  2442000890) - Ф илиал 
«К расноярскэнерго»  публи чн ого  
акционерного  общ ества  «Россети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

192 3 6 7 ,1 6 3 6 ,1 7 0 ,3 0 2 4 1 139 694 ,91 2 6 ,0 5 0 ,2 1 5 8 5

82

Ф илиал «К расноярскэнерго»  публичного 
акционерного  общ ества  «Россети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - 
М униципальное ун и тарн ое предприятие 
Ш уш енского  рай он а  «Т епловы е и 
электрические сети» (Ш уш енский  район, 
п. Ш уш енское, И Н Н  2442000890)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

83

Ф илиал «К расноярскэнерго»  публичного 
акционерного  общ ества  «Россети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - О ткры тое 
акционерное общ ество  «Российские 
ж елезны е дороги» (г. М осква,
И Н Н  7708503727)

3 4  6 4 9 ,9 0 8 ,95 0 ,0 6 3 7 7 32  9 6 9 ,1 8 8,63 0 ,0 6 1 1 9



20

1 2 3 4 5 6 7 8

84

О ткры тое акционерное общ ество 
« Р осси й ски е ж елезны е дороги» (г. М осква, 
И Н Н  7708503727) - Ф илиал 
«К расноярскэнерго»  публичного 
акц и он ерн ого  общ ества «Россети  С ибирь»
(г. К расн оярск , И Н Н  2460069527)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

85

О бщ ество  с  ограниченной ответственностью  
«Э н ергети ческая  К ом пания плю с»
(г. К расн оярск , И Н Н  2465334680) - Ф илиал 
«К расноярскэнерго»  публичного 
акц и он ерн ого  общ ества «Россети  С ибирь»
(г. К расн оярск , И Н Н  2460069527)

575  7 2 9 ,7 7 6 2 ,2 2 0 ,8 5 7 7 5 6 3 8  113 ,85 7 6 ,7 2 0 ,9 4 4 5 9

86

Ф и ли ал  «К расноярскэнерго» публичного  
акц и он ерн ого  общ ества «Россети  С ибирь»
(г. К расн оярск , И Н Н  2460069527) - О бщ ество  
с огран и чен н ой  ответственностью  
«Э н ергети ческая  К ом пания плю с»
(г. К расн оярск , И Н Н  2465334680)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

87

М у н и ц и п альн ое унитарное предприятие 
эл ектр и ч ески х  сетей (г. Д ивногорск,
И Н Н  2446001206) -  О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  
«С и би рская  сетевая ком пания»
(г. К расн оярск , И Н Н  2464118729)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



21

1 2 3 4 5 6 7 8

88

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«С ибирская сетевая ком пания»
(г. К расноярск, ИНН 2464118729) - 
М униципальное ун и тарное предприятие 
электрических  сетей (г. Д ивногорск,
И Н Н  2446001206)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

89

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«С ибирская сетевая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2464118729) - Ф илиал 
«К расноярскэнерго» п убли чн ого  
акционерного  общ ества «Р оссети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

1 341 5 5 9 ,2 9 2 7 5 ,4 3 2 ,1 2 9 9 1 1 3 8 2  4 7 3 ,2 4 2 7 0 ,9 9 2 ,1 4 9 7 6

9 0

Ф илиал  «К расноярскэнерго» публичного 
акционерного  общ ества «Р оссети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - О бщ ество 
с ограниченной ответственностью  
«С ибирская сетевая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2464118729)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

91

О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«С ибирская сетевая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2464118729) - 
А кционерное общ ество  «О боронэнерго»
(г. М осква, И Н Н  7704726225)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

9 2

А кционерное общ ество  «О боронэнерго»
(г. М осква, И Н Н  7704726225) -  О бщ ество 

с ограниченной ответственностью  
«С ибирская сетевая  ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2464118729)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



22

1 2 3 4 5 6 7 8

93

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Э нергоТ еплоС трой» (г. К расноярск,
И Н Н  2465299958) - Ф илиал 
«К расноярскэнерго»  публичного 
акционерного  общ ества «Россети С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

2 8 2  5 9 7 ,8 3 3 5 ,5 8 0 ,4 2 7 3 3 2 0 0  8 8 8 ,4 0 2 1 ,3 5 0 ,2 9 4 3 5

94

Ф илиал «К расноярскэнерго»  публичного 
акционерного  общ ества «Россети С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  
«Э нергоТ еплоС трой» (г. К расноярск,
И Н Н  2465299958)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

95

О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«К рассети» (г. К расноярск, И Н Н  2460255883)
- О ткры тое акционерное общ ество 
«Российские ж елезн ы е дороги» (г. М осква, 
И Н Н  7708503727)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

96

О ткры тое акци он ерн ое общ ество 
«Российские ж елезн ы е дороги» (г. М осква, 
И Н Н  7708503727) - О бщ ество  с 
ограниченной  ответственностью  «Крассети»
(г. К расноярск, И Н Н  2460255883)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

9 7

О ткры тое акц и он ерн ое общ ество 
«Российские ж елезн ы е дороги» (г. М осква, 
И Н Н  7708503727) - О бщ ество  
с ограниченной  ответственностью  
«Городские электрические сети»
(г. К расноярск, И Н Н  1902021787)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



23

1 2 3 4 5 6 7 8

98

О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«Г ородские электрические сети»
(г. К расноярск, И Н Н  1902021787) - О ткры тое 
акционерное общ ество  «Российские 
ж елезны е дороги» (г. М осква,
И Н Н  7708503727)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

99

О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«Ф илим оновские электросети»
(с. Ф илим оново, И Н Н  2450029518) - Ф илиал 
«К расноярскэнерго»  публичного 
акционерного  общ ества «Россети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

5 0 6  5 1 2 ,2 6 1 9 2 ,4 4 0 ,8 9 3 7 9 523 6 7 8 ,0 8 197 ,2 0 0 ,9 0 9 5 7

100

Ф илиал «К расноярскэнерго»  публичного 
акционерного  общ ества «Россети  С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - О бщ ество 
с ограниченной ответственностью  
«Ф илим оновские электросети»
(с. Ф илим оново, И Н Н  2450029518)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

101

О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«Золото Ф инанс»  (г. К расноярск,
И Н Н  2466159640) - О бщ ество  
с ограниченной  ответственностью  
«К расЭ лектроС еть» (г. К расноярск,
И Н Н  2463100542)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

102

О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«К расЭ лектроС еть»  (г. К расноярск,
И Н Н  2463100542) - О бщ ество  
с ограниченной  ответственностью  «Золото 
Ф инанс» (г. К расноярск, И Н Н  2466159640)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



24

1 2 3 4 5 6 7 8

103

А кци он ерн ое общ ество  «РУ С А Л  А чинский 
Г ли нозем ны й К ом бинат»  (г. А чинск,
И Н Н  2443005570) - О ткры тое акционерное 
общ ество  «Российские ж елезны е дороги»
(г. М осква, И Н Н  7708503727)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

104

О ткры тое акци он ерн ое общ ество 
«Российские ж елезн ы е дороги» (г. М осква, 
И Н Н  7708503727) - А кционерное общ ество 
«РУ С А Л  А чи н ски й  Г линозем ны й К ом бинат» 
(г. А чинск, И Н Н  2443005570)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

105

О ткры тое акц и он ерн ое общ ество 
«Российские ж елезн ы е дороги» (г. М осква, 
И Н Н  7708503727) - А кционерное общ ество 
«О боронэнерго»  (г. М осква,
И Н Н  7704726225)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

106

А кц и он ерн ое общ ество  «О боронэнерго»
(г. М осква, И Н Н  7704726225) - О ткры тое 
акционерное общ ество  «Российские 
ж елезны е дороги »  (г. М осква,
И Н Н  7708503727)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

107

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«К расноярский  ж илищ но-ком м унальны й 
ком плекс» (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)
- О бщ ество  с ограниченной  
ответствен н остью  Э лектрическая С етевая 
К ом пания «Э нергия»  (г. К расноярск,
И Н Н  2452043606)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



25

1 2 3 4 5 6 7 8

108

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
Э лектрическая С етевая К ом пания «Э нергия» 
(г. К расноярск, И Н Н  2452043606) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  
«К расноярский ж илищ но-ком м унальны й 
ком плекс» (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

109

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
Э лектрическая С етевая К ом пания «Э нергия» 
(г. К расноярск, И Н Н  2452043606) - О бщ ество  
с ограниченной ответственностью  
«К рассети» (г. К расноярск, И Н Н  2460255883)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 f 0 ,0 0 0 0 0

110

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«К рассети» (г. К расноярск, И Н Н  2460255883)
- О бщ ество с ограниченной 
ответственностью  Э лектрическая С етевая 
К ом пания «Э нергия» (г. К расноярск,
И Н Н  2452043606)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

111

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
Э лектрическая С етевая  К ом п ан и я «Энергия» 
(г. К расноярск, И Н Н  2452043606) - О ткры тое 
акционерное общ ество  «Российские 
ж елезн ы е дороги» (г. М осква,
И Н Н  7708503727)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

112

О ткры тое акционерное общ ество  
«Российские ж елезн ы е дороги» (г. М осква, 
И Н Н  7708503727) - О бщ ество  
с ограниченной ответственностью  
Э лектрическая С етевая  К ом п ан и я «Энергия»
(г. К расноярск, И Н Н  2452043606)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



26

1 2 3 4 5 6 7 8

113

О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
Э лектрическая С етевая К ом пания «Э нергия» 
(г. К расноярск, И Н Н  2452043606) - Ф илиал  
«К расноярскэнерго»  публичного 
акционерного  общ ества «Россети  С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

161 8 8 3 ,6 9 3 1 ,9 8 0 ,2 5 6 1 1 177 076 ,61 3 4 ,5 8 0 ,2 7 0 5 5

114

Ф илиал  «К расноярскэнерго» публичного 
акционерного  общ ества «Россети Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  
Э лектрическая С етевая К ом пания «Э нергия» 
(г. К расноярск, И Н Н  2452043606)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

115

О ткры тое акци он ерн ое общ ество 
«Российские ж елезн ы е дороги» (г. М осква, 
И Н Н  7708503727) - А кционерное общ ество 
«К расноярская региональная энергетическая 
ком пания» (г. К расноярск, И Н Н  2460087269)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

116

А кци он ерн ое общ ество  «К расноярская 
реги он альн ая энергетическая  ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2460087269) - О ткры тое 
акционерное общ ество  «Российские 
ж елезн ы е дороги» (г. М осква,
И Н Н  7708503727)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

117

О ткры тое акционерное общ ество 
«Российские ж елезн ы е дороги» (г. М осква, 
И Н Н  7708503727) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  
«К расЭ лектроС еть»  (г. К расноярск,
И Н Н  2463100542)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



27

1 2 3 4 5 6 7 8

118

О бщ ество с огран и чен н ой  ответственностью  
«К расЭ лектроС еть» (г. К расноярск,
И Н Н  2463100542) - О ткры тое акционерное 
общ ество  «Российские ж елезн ы е дороги»
(г. М осква, И Н Н  7708503727)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

119

О ткры тое акционерное общ ество  
«Российские ж елезн ы е дороги» (г. М осква, 
И Н Н  7708503727) - О бщ ество  
с ограниченной ответственностью  
«К расноярский ж и ли щ но-ком м унальны й 
ком плекс» (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

120

О бщ ество с огран и чен н ой  ответственностью  
«К расноярский ж и ли щ но-ком м унальны й 
ком плекс» (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)
- О ткры тое акционерное общ ество  
«Российские ж елезн ы е дороги» (г. М осква, 
И Н Н  7708503727)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

121

О ткры тое акционерное общ ество  
«К расноярский завод  ц ветн ы х  м еталлов 
им ен и  В.Н. Г улидова»  (г. К расноярск,
И Н Н  2451000818) -А кционерное общ ество 
«К расноярская реги он альн ая  энергетическая 
ком пания» (г. К расн оярск , И Н Н  2460087269)

5 0 4  0 0 9 ,0 6 9 8 ,5 4 0 ,7 9 5 7 0 541 0 3 1 ,6 0 101 ,23 0 ,8 3 5 9 1



28

1 2 3 4 5 6 7 8

122

А кци он ерн ое общ ество «К расноярская 
реги он альн ая энергетическая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2460087269) - 
О ткры тое акционерное общ ество 
«К расн оярски й  завод  цветны х м еталлов 
им ени  В .Н . Г улидова»  (г. К расноярск,
И Н Н  2451000818)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

123

О ткры тое акционерное общ ество 
«К расн оярски й  завод  цветны х м еталлов 
им ени  В .Н . Г улидова»  (г. К расноярск,
И Н Н  2451000818) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  «Тепловая 
эн ергети ческая  ком пания» (г. К расноярск, 
И Н Н  2462206835)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

124

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Т епловая энергетическая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2462206835) - 
О ткры тое акционерное общ ество 
«К расн оярски й  завод  цветны х м еталлов 
им ени  В .Н . Г улидова»  (г. К расноярск,
И Н Н  2451000818)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

125

А кц и он ерн ое общ ество «К расноярская 
реги он альн ая энергетическая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2460087269) - 
Ф едеральн ое государственное унитарное 
п редп ри яти е «Г орно-хим ический ком бинат»
(г. Ж елезногорск , И Н Н  2452000401)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



29

1 2 3 4 5 6 7 8

126

Ф едеральное государственное унитарное 
предприятие «Г орно-хим ический  ком бинат»
(г. Ж елезногорск, И Н Н  2452000401) - 
А кционерное общ ество  «К расноярская 
региональная энергетическая  ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2460087269)

25  1 3 0 ,7 8 5 ,5 8 0 ,0 4 0 2 8 3 4  3 0 4 ,2 6 7 ,1 6 0 ,0 5 3 4 2

127

А кционерное общ ество  «К расноярская 
региональная энергетическая  ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2460087269) - О бщ ество 
с ограниченной ответственностью  
«П ерспектива» (г. К расноярск,
И Н Н  2461221421)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

128

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«П ерспектива» (г. К расноярск,
И Н Н  2461221421) - А кц и он ерн ое общ ество 
«К расноярская реги он альн ая энергетическая 
ком пания» (г. К расноярск, И Н Н  2460087269)

3 3 7  7 0 4 ,2 6 122 ,8 9 0 ,5 9 0 7 4 361 3 5 6 ,6 6 1 3 1 ,1 7 0 ,6 2 2 8 0

129

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
Т орговы й  Дом «М арш ал» (г. К расноярск,
И Н Н  2463087940) - Ф и лиал  
«К расноярскэнерго»  публичного  
акционерного  общ ества  «Р оссети  С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

3 013  7 0 2 ,1 7 2 2 2 ,6 6 4 ,3 9 4 4 8 2 761 0 6 2 ,6 6 2 5 8 ,0 2 4 ,0 3 1 3 2

130

Ф и лиал  «К расноярскэнерго»  публичного  
акционерного  общ ества  «Р оссети  С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - О бщ ество 
с ограниченной  ответствен н остью  Т орговы й 
Д ом  «М арш ал» (г. К расноярск,
И Н Н  2463087940)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



30

1 2 3 4 5 6 7 8

131

А кци он ерн ое общ ество  «К расноярская 
реги он альн ая энергетическая компания»
(г. К расноярск, И Н Н  2460087269) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  Торговы й 
Д ом  «М арш ал» (г. К расноярск,
И Н Н  2463087940)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

132

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
Т орговы й  Д ом  «М арш ал» (г. К расноярск,
И Н Н  2463087940) - А кци он ерн ое общ ество 
«К расноярская региональная энергетическая 
ком пания» (г. К расноярск, И Н Н  2460087269)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

133

А кц и он ерн ое общ ество  «К расноярская 
реги он альн ая энергетическая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2460087269) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  
«Э лектрические сети  С ибири»
(г. К расноярск, И Н Н  2460235372)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

134

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«Э лектрические сети  С ибири»
(г. К расноярск, И Н Н  2460235372) - 
А кц и он ерн ое общ ество  «К расноярская 
реги он альн ая энергетическая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2460087269)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

135

А кц и он ерн ое общ ество  «К расноярская 
реги он альн ая  энергетическая компания»
(г. К расноярск, И Н Н  2460087269) - 
А кц и он ерн ое общ ество  «О боронэнерго»
(г. М осква, И Н Н  7704726225)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



31

1 2 3 4 5 6 7 8

136

А кционерное общ ество «О боронэнерго»
(г. М осква, И Н Н  7704726225) - А кционерное 
общ ество  «К расноярская региональная 
энергетическая ком пания» (г. К расноярск, 
И Н Н  2460087269)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

137

А кц ионерное общ ество «К расноярская 
региональная энергетическая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2460087269) - 
А кционерное общ ество «РУ С А Л  А чинский 
Г ли нозем ны й К ом бинат»  (г. А чинск,
И Н Н  2443005570)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

138

А кци он ерн ое общ ество «РУ С А Л  А чинский 
Г линозем ны й К ом бинат»  (г. А чинск,
И Н Н  2443005570) - А кц ионерное общ ество 
«К расноярская региональная энергетическая 
ком пания» (г. К расноярск, И Н Н  2460087269)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

139

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«К расноярский  ж илищ но-ком м унальны й 
ком плекс»  (г. К расноярск, И Н Н  2466114215) 
-О бщ ество  с огран и чен н ой  ответственностью  
«Т епловая энергетическая  ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2462206835)

6 3 9  05 4 ,8 1 2 3 2 ,2 5 1 ,11673 723  4 3 4 ,3 5 2 6 1 ,7 2 1 ,24413

140

О бщ ество  с огран и чен н ой  ответственностью  
«Т епловая энергетическая  ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2462206835) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  
«К расноярский  ж и ли щ но-ком м унальны й 
ком п лекс»  (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



32

1 2 3 4 5 6 7 8

141

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«К расноярский  ж илищ но-ком м унальны й 
ком плекс»  (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)
- О бщ ество  с ограниченной 
ответственностью  «Э лектрические сети 
С ибири» (г. К расноярск, И Н Н  2460235372)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

142

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Э лектрические сети  С ибири»
(г. К расноярск, И Н Н  2460235372) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  
«К расн оярски й  ж илищ но-ком м унальны й 
ком плекс»  (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

143

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«К расн оярски й  ж илищ но-ком м унальны й 
ком п лекс»  (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)
- О бщ ество  с ограниченной 
ответственностью  «Г ородские электрические 
сети» (г. К расноярск, И Н Н  1902021787)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

144

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Г ородски е электрические сети»
(г. К расн оярск , И Н Н  1902021787) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  
«К расн оярски й  ж илищ но-ком м унальны й 
ком п лекс»  (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

145

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«К расн оярски й  ж илищ но-ком м унальны й 
ком п лекс»  (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)
- А кц и о н ер н о е  общ ество «О боронэнерго»
(г. М осква , И Н Н  7704726225)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



33

1 2 3 4 5 6 7 8

1 4 6

А кционерное общ ество  «О боронэнерго»
(г. М осква, И Н Н  7704726225) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  
«К расноярский ж илищ но-ком м унальны й 
ком плекс» (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 0 0

147

О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«К расноярский  ж илищ но-ком м унальны й 
ком плекс» (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)
- П убличное акци он ерн ое общ ество 
«Х им ико-м еталлургический  завод»
(г. К расноярск, И Н Н  2464003340)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

148

П убличное акционерное общ ество  «Х им ико - 
м еталлургически й  завод» (г. К расноярск,
И Н Н  2464003340) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  
«К расноярский  ж илищ но-ком м унальны й 
ком плекс»  (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

149

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«К расноярский  ж илищ но-ком м унальны й 
ком плекс» (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)
- О бщ ество  с ограниченной  
ответственностью  «Региональная сетевая 
ком пания» (г. К расноярск, И Н Н  2463064830)

13 713 6 6 1 ,8 4 3 2 1 1 ,4 3 2 2 ,1 9 8 0 0 10 881 4 2 7 ,1 2 2  5 8 7 ,6 8 1 7 ,3 7 4 3 7

150

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«Р егиональная сетевая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2463064830) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  
«К расн оярски й  ж илищ но-ком м унальны й 
ком плекс» (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



34

1 2 3 4 5 6 7 8

151

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«П Е С Ч А Н К А  Э Н Е РГО » (г. К расноярск,
И Н Н  2466172249) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  
«К расноярский  ж илищ но-ком м унальны й 
ком плекс»  (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

152

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«К расн оярски й  ж илищ но-ком м унальны й 
ком плекс»  (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)
- О бщ ество  с ограниченной 
ответствен н остью  «П Е С Ч А Н К А  ЭН ЕРГО »
(г. К расноярск, И Н Н  2466172249)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

153

А кц и он ерн ое общ ество «РУ С А Л  А чинский 
Г ли н озем н ы й  К ом бинат» (г. А чинск,
И Н Н  2443005570) - А кц ионерное общ ество 
«О боронэнерго»  (г. М осква,
И Н Н  7704726225)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

154

А кци он ерн ое общ ество «О боронэнерго»
(г. М осква, И Н Н  7704726225) - 

А кц и он ерн ое общ ество  «РУ С А Л  А чинский 
Г ли н озем н ы й  К ом бинат» (г. А чинск,
И Н Н  2443005570)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

155

А кци он ерн ое общ ество «О боронэнерго»
(г. М осква, И Н Н  7704726225) - 
М уни ц и п альн ое унитарное предприятие 
электри чески х  сетей (г. Д ивногорск,
И Н Н  2446001206)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



35

1 2 3 4 5 6 7 8

156

М униципальное ун и тарн ое  предприятие 
электрических сетей  (г. Д ивногорск,
И Н Н  2446001206) -А кционерное общ ество 
«О боронэнерго» (г. М осква,
И Н Н  7704726225)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

157

М униципальное ун и тарн ое предприятие 
ж илищ но -  ком м ун альн ого  хозяйства 
Закры того адм инистративно -  
территориального  образования С олнечны й 
К расноярского  края (ЗА Т О  С олнечны й,
И Н Н  2439005538) - А кци он ерн ое общ ество 
«О боронэнерго» (г. М осква,
И Н Н  7704726225)

7 0  3 6 7 ,0 4 2 4 ,2 8 0 ,1 3 7 4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

158

А кционерное общ ество  «О боронэнерго»
(г. М осква, И Н Н  7704726225) - 
М униципальное у н и тарн ое предприятие 
ж и лищ но -  ком м ун альн ого  хозяйства 
Закры того адм инистративно  -  
территориального  образования С олнечны й 
К расноярского  края  (ЗА Т О  С олнечны й,
И Н Н  2439005538)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 2 5  0 8 2 ,5 7 8,11 0 ,0 4 7 7 7

159

М униципальное ун и тарн ое  предприятие 
электрических сетей  города Зеленогорска 
(г. Зеленогорск, И Н Н  2453008636) - Ф илиал 
«К расноярскэнерго» п убличного  
акционерного о бщ ества  «Россети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



36

1 2 3 4 5 6 7 8

160

Ф и ли ал  «К расноярскэнерго» публичного 
акционерного  общ ества «Россети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - 
М униципальное ун и тарн ое предприятие 
электрических сетей  города Зеленогорска 
(г. Зеленогорск, И Н Н  2453008636)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

161

Ф едеральное государственное унитарное 
предп ри яти е «Г орно-хим ический  комбинат»
(г. Ж елезногорск, И Н Н  2452000401) - 
Ф и лиал  «К расноярскэнерго» публичного 
акционерного  общ ества «Р оссети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

162

Ф и лиал  «К расноярскэнерго» публичного 
акционерного  общ ества «Россети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - 
Ф едеральное государственное унитарное 
предп ри яти е «Г орно-хим ический  комбинат»
(г. Ж елезногорск, И Н Н  2452000401)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

163

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«П Е С Ч А Н К А  Э Н Е РГО » (г. К расноярск,
И Н Н  2466172249) - Ф и лиал  
«К расноярскэнерго»  п убличного  
акционерного  общ ества  «Р оссети  С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



37

1 2 3 4 5 6 7 8

164

Ф илиал  «К расноярскэнерго» публичного 
акц и он ерн ого  общ ества «Россети Сибирь»
(г. К расн оярск , И Н Н  2460069527) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  
«П Е С Ч А Н К А  Э Н Е РГО » (г. К расноярск,
И Н Н  2466172249)

100 6 7 5 ,3 8 14 ,58 0 ,1 5 4 0 9 111 0 1 4 ,3 0 11 ,97 0 ,1 6 3 0 2

165

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«П Е С Ч А Н К А  Э Н Е РГО » (г. К расноярск,
И Н Н  2466172249) - А кц ионерное общ ество 
«К расноярская  региональная энергетическая 
ком пания» (г. К расноярск, И Н Н  2460087269)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

166

А кц и он ерн ое общ ество  «К расноярская 
реги он альн ая энергетическая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2460087269) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  
«П Е С Ч А Н К А  Э Н Е РГ О » (г. К расноярск,
И Н Н  2466172249)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

167

Ф илиал  «К расноярскэнерго»  публичного 
акционерного  общ ества  «Россети Сибирь»
(г. К расн оярск , И Н Н  2460069527) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  
«Р егиональная сетевая  ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2463064830)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

168

О бщ ество  с огран и чен н ой  ответственностью  
«Региональная сетевая  ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2463064830) - Ф илиал 
«К расноярскэнерго»  публичного 
акционерного  об щ ества  «Россети С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



38

1 2 3 4 5 6 7 8

169

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Региональная сетевая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2463064830) - 
А кц и он ерн ое общ ество «К расноярская 
региональная энергетическая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2460087269)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

170

А кц и он ерн ое общ ество «К расноярская 
реги он альн ая энергетическая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2460087269) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  
«Региональная сетевая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2463064830)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 0 0

171

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Э нергосервис»  (К ем еровская область, 
г. П олы саево , И Н Н  4212038927) - Ф илиал 
«К расноярскэнерго»  п убличного  
акц и он ерн ого  общ ества «Р оссети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

2 5 5  0 2 2 ,7 3 3 9 ,5 3 0 ,3 9 2 0 3 2 4 4  5 1 6 ,9 4 3 7 ,5 5 0 ,3 6 9 8 2

172

Ф и л и ал  «К расноярскэнерго» публичного  
акц и он ерн ого  общ ества «Р оссети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  
«Э нергосервис»  (К ем еровская область, 
г. П олы саево , И Н Н  4212038927)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



39

1 2 3 4 5 6 7 8

173

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«К расноярский  ж илищ но-ком м унальны й 
ком п лекс»  (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)
- О бщ ество  с ограниченной 
ответственностью  «ЕнисейС етьС ервис»
(г. К расноярск, И Н Н  2465302760)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

174

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Е нисейС етьС ервис»  (г. К расноярск,
И Н Н  2465302760) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  
«К расноярский  ж илищ но-ком м унальны й 
ком плекс»  (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

175

Ф едеральн ое государственное унитарное 
п редп ри яти е «Г орно-хим ический ком бинат»
(г. Ж елезн огорск , И Н Н  2452000401) - 
М ун и ц и п альн ое предприятие ЗА ТО  
Ж елезн огорск  К расноярского края 
«Г орэлектросеть»  (г. Ж елезногорск,
И Н Н  2452000803)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

176

М ун и ц и п альн ое предприятие ЗА ТО  
Ж ел езн о го р ск  К расноярского края 
«Г орэлектросеть»  (г. Ж елезногорск,
И Н Н  2452000803) - Ф едеральное 
государствен н ое унитарное предприятие 
«Г орн о-хи м и чески й  ком бинат»
(г. Ж елезн огорск , И Н Н  2452000401)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



40

1 2 3 4 5 6 7 8

177

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Э лектрические сети  С ибири»
(г. К расноярск, И Н Н  2460235372) - О бщ ество 
с ограниченной ответственностью  
«П Е С Ч А Н К А  Э Н Е РГО » (г. К расноярск,
И Н Н  2466172249)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

178

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«П Е С Ч А Н К А  Э Н Е РГО » (г. К расноярск,
И Н Н  2466172249) - О бщ ество  
с ограниченной ответственностью  
«Э лектрические сети С ибири»
(г. К расноярск, И Н Н  2460235372)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

179

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Региональная сетевая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2463064830) - О бщ ество 
с ограниченной ответственностью  
«Е нисейС етьС ервис» (г. К расноярск,
И Н Н  2465302760)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

180

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«Е нисейС етьС ервис» (г. К расноярск,
И Н Н  2465302760) - О бщ ество  с 
ограниченной  ответственностью  
«Региональная сетевая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2463064830)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

181

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«Е нисейС етьС ервис» (г. К расноярск,
И Н Н  2465302760) - О ткры тое акционерное 
общ ество  «Российские ж ел езн ы е дороги»
(г. М осква, И Н Н  7708503727)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



41

1 2 3 4 5 6 7 8

182

О ткры тое акци он ерн ое общ ество 
«Российские ж елезн ы е дороги» (г. М осква, 
И Н Н  7708503727) -  О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  
«Е нисейС етьС ервис»  (г. К расноярск,
И Н Н  2465302760)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

183

О бщ ество  с  ограниченной  ответственностью  
«Е н исейС етьС ервис»  (г. К расноярск,
И Н Н  2465302760) - О бщ ество  
с огран и чен н ой  ответственностью  
«К рассети» (г. К расноярск, И Н Н  2460255883)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

184

О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«К рассети» (г. К расноярск, И Н Н  2460255883)
- О бщ ество  с ограниченной  
ответствен н остью  «Е нисейС етьС ервис»
(г. К расноярск, И Н Н  2465302760)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

185

М ун и ц и п альн ое п редприятие ЗА ТО  
Ж елезн огорск  К расн оярского  края 
«Г орэлектросеть»  (г. Ж елезногорск,
И Н Н  2452000803) - А кци он ерн ое общ ество 
«К расноярская региональная энергетическая 
ком пания»(г. К расн оярск , И Е Н  2460087269)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

186

А кц и он ерн ое общ ество  «К расноярская 
реги он альн ая энергети ческая  компания»
(г. К расноярск, И Н Н  2460087269) - 
М ун и ц и п альн ое п редприятие ЗА ТО  
Ж елезн огорск  К расн оярского  края 
«Г орэлектросеть»  (г. Ж елезногорск,
И Н Н  2452000803)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



42

1 2 3 4 5 6 7 8

187

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«Э нергия С ибири» (г. К расноярск,
И Н Н  2465215820) - Ф илиал  
«К расноярскэнерго»  п убличного  
акционерного  общ ества  «Р оссети  С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

188

Ф илиал  «К расноярскэнерго»  публичного 
акционерного  общ ества «Россети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  «Э нергия 
С ибири» (г. К расноярск, И Н Н  2465215820)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 0 0

189

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«Э нергия С ибири» (г. К расноярск,
И Н Н  2465215820) -О ткры тое акционерное 
общ ество  «Российские ж елезн ы е дороги»
(г. М осква, И Н Н  7708503727)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

190

О ткры тое акционерное общ ество  
«Российские ж елезн ы е дороги» (г. М осква, 
И Н Н  7708503727) - О бщ ество  
с ограниченной  ответственностью  «Э нергия 
С ибири» (г. К расноярск, И Н Н  2465215820)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

191

О бщ ество  с огран и чен н ой  ответственностью  
«Э нергия С ибири» (г. К расноярск,
И Н Н  2465215820) - А кц и он ерн ое общ ество 
«К расноярская региональная энергетическая 
ком пания» (г. К расноярск, И Н Н  2460087269)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



43

1 2 3 4 5 6 7 8

192

А кц и о н ер н о е  общ ество «К расноярская 
реги он альн ая  энергетическая ком пания»
(г. К расн оярск , И Н Н  2460087269) -О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  «Э нергия 
С и би ри »  (г. К расноярск, И Н Н  2465215820)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 0 0

193

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Э нергия С ибири» (г. К расноярск,
И Н Н  2465215820) -  О бщ ество 
с о гран и чен н ой  ответственностью  «Золото 
Ф и н ан с»  (г. К расноярск, И Н Н  2466159640)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 0 0

194

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Золото  Ф инанс»  (г. К расноярск,
И Н Н  2466159640) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  «Э нергия 
С и би ри »  (г. К расноярск, И Н Н  2465215820)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 0 0

195

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Э нергия С ибири» (г. К расноярск,
И Н Н  2465215820) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  
«К расн оярски й  ж илищ но-ком м унальны й 
ком п лекс»  (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

196

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«К расн оярски й  ж илищ но-ком м унальны й 
ком п лекс»  (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)
- О бщ ество  с ограниченной 
ответствен н остью  «Энергия С ибири»
(г. К расн оярск , И Н Н  2465215820)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



44

1 2 3 4 5 6 7 8

197

О бщ ество с ограниченной ответственностью  
«Е нисейС етьС ервис» (г. К расноярск,
И Н Н  2465302760) - А кци он ерн ое общ ество 
«К расноярская региональная энергетическая 
ком пания» (г. К расноярск, И Н Н  2460087269)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

198

А кци он ерн ое общ ество «К расноярская 
региональная энергетическая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2460087269) - 
О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Е нисейС етьС ервис»  (г. К расноярск,
И Н Н  2465302760)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 0 0

199

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Е нисейС етьС ервис»  (г. К расноярск,
И Н Н  2465302760) - Ф илиал  
«К расноярскэнерго»  п убличного  
акционерного  общ ества «Россети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

119 9 9 1 ,0 9 31 ,21 0 ,1 9 7 1 1 127 7 5 5 ,6 1 3 3 ,0 0 0 ,2 0 6 4 4

2 0 0

Ф илиал  «К расноярскэнерго»  публичного 
акционерного  общ ества «Р оссети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  
«Е нисейС етьС ервис»  (г. К расноярск,
И Н Н  2465302760)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

201

А кционерное общ ество  «К расноярская 
региональная энергетическая  ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2460087269) - О бщ ество 
с ограниченной ответственностью  
«Т рансф ерэнерго» (г. К расноярск,
И Н Н  2466252462)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



45

1 2 3 4 5 6 7 8

2 0 2

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Т рансф ерэнерго»  (г. К расноярск,
И Н Н  2466252462) - А кци он ерн ое общ ество 
«К расн оярская  региональная энергетическая 
ком пания» (г. К расноярск, И Н Н  2460087269)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

203

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Т рансф ерэнерго»  (г. К расноярск,
И Н Н  2466252462) - Ф илиал 
«К расноярскэнерго»  п убличного  
акц и он ерн ого  общ ества «Р оссети  С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

943  0 6 4 ,2 0 2 9 3 ,7 3 1 ,5 9 7 7 2 9 6 6  5 6 9 ,9 4 3 0 1 ,7 7 1 ,6 1 5 0 6

2 0 4

Ф и ли ал  «К расноярскэнерго» публичного 
акц и он ерн ого  общ ества «Р оссети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  
«Т рансф ерэнерго»  (г. К расноярск,
И Н Н  2466252462)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

2 0 5

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«С етевая  территориальная ком пания»
(г. К расн оярск , И Н Н  2464242162) - Ф илиал 
«К расноярскэнерго»  п убличного  
акц и он ерн ого  общ ества «Р оссети  Сибирь»
(г. К расн оярск , И Н Н  2460069527)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

2 0 6

Ф и ли ал  «К расноярскэнерго» публичного 
акц и он ерн ого  общ ества «Р оссети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  «С етевая 
терри тори альн ая  ком пания» (г. К расноярск, 
И Н Н  2464242162)

3 4  3 0 4 ,9 3 6 ,0 4 0 ,0 5 3 4 8 37  0 5 1 ,2 0 6 ,55 0 ,0 5 6 9 4



46

1 2 3 4 5 6 7 8

2 0 7

Ф илиал «К расноярскэнерго»  публичного 
акционерного общ ества «Россети Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - 
О бщ ество с огран и чен н ой  ответственностью  
«К рассети» (г. К расноярск, И Н Н  2460255883)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

2 0 8

О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«К рассети» (г. К расноярск, И Н Н  2460255883)
- Ф илиал «К расноярскэнерго»  публичного 
акционерного общ ества «Россети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

2 0 9

О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«К рассети» (г. К расноярск, И Н Н  2460255883)
- А кционерное общ ество  «К расноярская 
региональная энергети ческая  компания»
(г. К расноярск, И Н Н  2460087269)

6 9 2 7  0 6 1 ,5 2 1 3 4 5 ,5 0 1 0 ,9 9 8 1 2 3 7 7 4  2 8 4 ,8 8 737 ,1 1 5 ,8 8 7 6 8

2 1 0

А кционерное общ ество  «К расноярская 
региональная эн ергети ческая  компания»
(г. К расноярск, И Н Н  2460087269) - О бщ ество 
с ограниченной ответственностью  
«К рассети» (г. К расноярск, И Н Н  2460255883)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

211

О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«К рассети» (г. К расноярск, И Н Н  2460255883)
- О бщ ество с ограниченной  
ответственностью  «К расЭ лектроС еть»
(г. К расноярск, И Н Н  2463100542)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



47

1 2 3 4 5 6 7 8

2 1 2

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«К расЭ лектроС еть» (г. К расноярск,
И Н Н  2463100542) - О бщ ество  
с ограниченной ответственностью  
«К рассети» (г. К расноярск, И Н Н  2460255883)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

213

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«А эропорт Е м ельяново» (Е м ельяновский 
район , И Н Н  2460213509) - А кционерное 
общ ество  «К расноярская региональная 
энергети ческая  ком пания» (г. К расноярск, 
И Н Н  2460087269)

1 8 9 7  3 1 0 ,0 4 6 0 0 ,5 4 3 ,2 2 5 3 7 1 801 7 5 2 ,4 1 5 6 2 ,6 0 3 ,0 1 1 4 9

2 1 4

А кц и он ерн ое общ ество «К расноярская 
реги он альн ая энергетическая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2460087269) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  «А эропорт 
Е м ельяново» (Е м ельяновский  район,
И Н Н  2460213509)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

215

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«А эропорт Е м ельяново» (Е м ельяновский  
район , И Н Н  2460213509) - Ф илиал  
«К расноярскэнерго»  публичного  
акц и он ерн ого  общ ества «Р оссети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

2 1 6

Ф и ли ал  «К расноярскэнерго» публичного 
акц и он ерн ого  общ ества «Россети  С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  «А эропорт 
Е м ельяново» (Е м ельяновский  район,
И Н Н  2460213509)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



48

1 2 3 4 5 6 7 8

2 1 7

А кци он ерн ое общ ество  «Красноярская 
региональная энергетическая компания»
(г. К расноярск, И Н Н  2460087269) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  
«Э нергосервис»  (К ем еровская область, 
г. П олы саево , И Н Н  4212038927)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

2 1 8

О бщ ество с огран и чен н ой  ответственностью  
«Э нергосервис» (К ем еровская область, 
г. П олы саево , И Н Н  4212038927) - 
А кц ионерное общ ество  «Красноярская 
региональная энергетическая компания»
(г. К расн оярск , И Н Н  2460087269)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

2 1 9

О ткры тое акц и он ерн ое  общ ество 
«Российские ж ел езн ы е дороги» (г. М осква, 
И Н Н  7708503727) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  
«Э нергосервис»  (К ем еровская область, 
г. П олы саево , И Н Н  4212038927)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

2 2 0

О бщ ество с огран и чен н ой  ответственностью  
«Э нергосервис»  (К ем еровская область, 
г. П олы саево , И Н Н  4212038927) - О ткры тое 
акционерное о бщ ество  «Российские 
ж елезны е д о роги »  (г. М осква,
И Н Н  7708503727)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

S \



49

1 2 3 4 5 6 7 8

221

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«С тройТ рейд» (г. К расноярск,
И Н Н  2465194144) - Ф илиал 
«К расноярскэнерго»  публичного  
акционерного  общ ества «Россети  С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

2 2 2

Ф и ли ал  «К расноярскэнерго» п убличного  
акционерного  общ ества «Россети  С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  
«С тройТ рейд» (г. К расноярск,
И Н Н  2465194144)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 0 0

223

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Э Н Е РГ О -Т Е РМ » (г. К расноярск,
И Н Н  2463249038) - Ф илиал 
«К расноярскэнерго»  п убличного  
акц и он ерн ого  общ ества «Р оссети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

1 311 134 ,83 4 7 7 ,3 2 2 ,2 9 2 5 3 1 0 0 7  0 3 1 ,5 0 3 6 5 ,7 2 1 ,7 3 4 9 6

2 2 4

Ф и ли ал  «К расноярскэнерго» п убличного  
акц и он ерн ого  общ ества «Россети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  «Э Н Е РГО 
Т Е Р М » (г. К расноярск, И Н Н  2463249038)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

225

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«К расЭ лектроС еть»  (г. К расноярск,
И Н Н  2463100542) - Ф илиал 
«К расноярскэнерго»  публичного  
акц и он ерн ого  общ ества «Р оссети  С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 0 0



50

1 2 3 4 5 6 7 8

2 2 6

Ф илиал  «К расноярскэнерго» публичного  
акционерного  общ ества «Россети  С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  
«К расЭ лектроС еть»  (г. К расноярск,
И Н Н  2463100542)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

2 2 7

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«К расЭ лектроС еть»  (г. К расноярск,
И Н Н  2463100542) - О бщ ество с 
огран и чен н ой  ответственностью  
«К расноярский  ж илищ но-ком м унальны й 
ком плекс»  (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)

5 4 1 2  6 7 9 ,9 8 1 3 6 6 ,4 0 8 ,8 4 7 8 3 4  588  6 4 4 ,2 9 1 166 ,23 7 ,3 9 4 3 8

2 2 8

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«К расноярский  ж илищ но-ком м унальны й 
ком плекс»  (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)
- О бщ ество  с ограниченной 
ответственностью  «К расЭ лектроС еть»
(г. К расноярск, И Н Н  2463100542)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

2 2 9

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«К расЭ лектроС еть»  (г. К расноярск,
И Н Н  2463100542) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  
«Е н исейС етьС ервис»  (г. К расноярск,
И Н Н  2465302760)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



51

1 2 3 4 5 6 7 8

2 3 0

О бщ ество  с огран и чен н ой  ответственностью  
«Е нисейС етьС ервис» (г. К расноярск,
И Н Н  2465302760) - О бщ ество  
с ограниченной ответственностью  
«К расЭ лектроС еть» (г. К расноярск,
И Н Н  2463100542)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

231

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«К расЭ лектроС еть» (г. К расноярск,
И Н Н  2463100542) - А кц и он ерн ое  общ ество 
«К расноярская региональная энергетическая 
ком пания» (г. К расноярск, И Н Н  2460087269)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

2 3 2

А кц ионерное общ ество «К расноярская 
региональная энергети ческая  ком пания»
(г. К расноярск, И Е Н  2460087269) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  
«К расЭ лектроС еть» (г. К расноярск,
И Н Н  2463100542)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

233

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«П ерспектива» (г. К расн оярск ,
И Н Н  2461221421) - Ф и лиал  
«К расноярскэнерго» п убли чн ого  
акционерного  общ ества «Р оссети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

2 3 4

Ф илиал «К расноярскэнерго»  публичного 
акционерного  общ ества «Р оссети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  
«П ерспектива» (г. К расн оярск ,
И Н Н  2461221421)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



52

1 2 3 4 5 6 7 8

2 3 5

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Ф инарт»  (г. К расноярск, И Н Н  2464154371) - 
О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«С тройТ рейд» (г. К расноярск,
И Н Н  2465194144)

2 0 5  6 0 6 ,0 2 4 5 ,8 0 0 ,3 2 6 7 1 2 7 4  0 6 7 ,0 9 6 4 ,1 7 0 ,4 3 4 6 8

2 3 6

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«С тройТ рейд» (г. К расноярск,
И Н Н  2465194144) - О бщ ество  
с ограниченной  ответственностью  «Ф инарт»
(г. К расноярск, И Н Н  2464154371)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

2 3 7

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«С тройТ рейд» (г. К расноярск,
И Н Н  2465194144) -О бщ ество  с ограниченной 
ответственностью  «Региональная сетевая 
ком пания» (г. К расноярск, И Н Н  2463064830)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

2 3 8

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«Региональная сетевая ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2463064830) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  
«С тройТ рейд» (г. К расноярск,
И Н Н  2465194144)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

2 3 9

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«Э Н Е РГ О -Т Е РМ » (г. К расноярск,
И Н Н  2463249038)- О бщ ество  с ограниченной 
ответствен н остью  «Региональная сетевая 
ком пания» (г. К расноярск, И Н Н  2463064830)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



53

1 2 3 4 5 6 7 8

2 4 0

О бщ ество  с о гран и чен н ой  ответственностью  
«Региональная сетевая  компания»
(г. К расноярск, И Н Н  2463064830) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  «Э Н Е РГО 
ТЕРМ » (г. К расн оярск , И Н Н  2463249038)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

241

О бщ ество с огран и чен н ой  ответственностью  
«Д О К энерго» (г. К расноярск,
И Н Н  2464151780) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  
«Региональная сетевая  компания»
(г. К расноярск, И Н Н  2463064830)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

2 4 2

О бщ ество с огран и чен н ой  ответственностью  
«Региональная сетевая  ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2463064830) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  
«Д О К энерго» (г. К расноярск,
И Н Н  2464151780)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

2 4 3

О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«Золото Ф инанс»  (г. К расноярск,
И Н Н  2466159640) - О бщ ество  
с ограниченной  ответственностью  
«К расноярский  ж илищ но-ком м унальны й 
ком плекс» (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

2 4 4

О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«К расноярский ж илищ но-ком м унальны й 
ком плекс» (г. К расноярск, И Н Н  2466114215)
- О бщ ество с ограниченной  
ответственностью  «Золото Ф инанс»
(г. К расноярск, И Н Н  2466159640)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



54

1 2 3 4 5 6 7 8

2 4 5

О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«Золото  Ф инанс» (г. К расноярск,
И Н Н  2466159640) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  
«Э лектрические сети  С ибири»
(г. К расноярск, И Н Н  2460235372)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

2 4 6

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«Э лектрические сети  С ибири»
(г. К расноярск, И Н Н  2460235372) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  «Золото 
Ф инанс» (г. К расноярск, И Н Н  2466159640)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

2 4 7

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«Золото Ф инанс»  (г. К расноярск,
И Н Н  2466159640) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  
«Е нисейС етьС ервис»  (г. К расноярск,
И Н Н  2465302760)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

2 4 8

О бщ ество  с огран и чен н ой  ответственностью  
«Е нисейС етьС ервис»  (г. К расноярск,
И Н Н  2465302760) -  О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  «Золото 
Ф инанс» (г. К расноярск, И Н Н  2466159640)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

2 4 9

О бщ ество с огран и чен н ой  ответственностью  
«Золото Ф и н ан с»  (г. К расноярск,
И Н Н  2466159640) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  
«Региональная сетевая  ком пания»
(г. К расноярск, И Н Н  2463064830)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



55

1 2 3 4 5 6 7 8

2 5 0

О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«Региональная сетевая компания»
(г. К расноярск, И Н Н  2463064830) - О бщ ество 
с ограниченной  ответственностью  «Золото 
Ф инанс» (г. К расноярск, И Н Н  2466159640)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

251

О бщ ество  с ограниченной ответственностью  
«Золото  Ф инанс»  (г. К расноярск,
И Н Н  2466159640) -  О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  
«К рассети» (г. К расноярск, И Н Н  2460255883)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

2 5 2

О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«К рассети» (г. К расноярск, И Н Н  2460255883)
- О бщ ество  с ограниченной 
ответственностью  «Золото Ф инанс»
(г. К расноярск, И Н Н  2466159640)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

253

О бщ ество  с ограниченной  ответственностью  
«Золото Ф инанс»  (г. К расноярск,
И Н Н  2466159640) - Ф илиал 
«К расноярскэнерго»  публичного  
акционерного  общ ества «Россети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

162 6 5 5 ,9 3 1 2 6 4 ,2 2 1 ,4 8 9 2 7 187 2 3 0 ,1 4 1 4 0 9 ,8 9 1 ,66415

2 5 4

Ф илиал  «К расноярскэнерго»  публичного  
акц и он ерн ого  общ ества «Россети  Сибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - О бщ ество 
с огран и чен н ой  ответственностью  «Золото 
Ф инанс»  (г. К расноярск, И Н Н  2466159640)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0



56

1 2 3 4 5 6 7 8

255

П убличное акционерное общ ество 
«К расф арм а» (г. К расноярск,
И Н Н  246010490) - Ф илиал 
«К расноярскэнерго»  публичного 
акционерного  общ ества «Россети  С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527)

1 2 6 9  9 9 4 ,7 8 4 6 0 ,5 9 2 ,2 1 4 7 4 1 3 3 9  954 ,2 1 4 8 4 ,8 0 2 ,3 0 4 4 4

2 5 6

Ф и ли ал  «К расноярскэнерго» публичного 
акц и он ерн ого  общ ества «Россети  С ибирь»
(г. К расноярск, И Н Н  2460069527) - 
П убли чн ое акционерное общ ество  
«К расф арм а» (г. К расноярск,
И Н Н  246010490)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0

Примечания:
1. В каждой паре сетевых организаций первой указана организация, оплачивающая услуги по передаче 

электрической энергии по сетям указываемой второй территориальной сетевой организации.
2. Компенсация экономически обоснованных затрат территориальной сетевой организации филиала публичного 

акционерного общества «Россети Сибирь» - «Красноярскэнерго» (г. Красноярск, ИНН 2460069527), неучтенных 
при установлении регулируемых цен (тарифов) на оказание услуг по передаче электрической энергии и связанных 
с прекращением с 1 января 2014 года передачи в аренду территориальным сетевым организациям объектов 
электросетевого хозяйства и (или) их частей, относящихся к единой национальной (общероссийской) электрической 
сети, обеспечивается за счет бюджетных средств, выделяемых на ликвидацию перекрестного субсидирования в целях 
компенсации вышеуказанных затрат, в остальной части - за счет средств, дополнительно предусмотренных 
при перерегулировании тарифов на услуги по передаче электрической энергии в последующих периодах регулирования.


